
РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИТЕ ИСПИТИ НА ДЕН 11.09.2015 ГОД.

ПОЗНАВАЊЕ НА ФУРНИРИ И ПЛОЧИ
R. Bodovi od Bodovi Vkupno Kone~na
br. ispit od prisust. bodovi ocena

na nastava
1 35 42 18 60 6 (шест)
2 158 32

Објавено на 14.09.2015
Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев

не положиl

Indeks
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